ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 526, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

“REVOGA PORTARIA N.º 525, DE 28 DE AGOSTO DE 2024 DE RETORNO DE FÉRIAS”.

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas no art. 71, XXIV, da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei Complementar N.º 17, de 22 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria n.º 525, de 28 de agosto de 2024 de retorno de férias ao servidor REGINALDO SEDENIR DE MIRANDA, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem, lotado na secretaria municipal de Saúde e Assistência Social, com a carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 29 de agosto de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.